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Info rmat ion Other than the Financial St atements an Auditor's Report Thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The 
other information comprises Board's Report including Annexures to Board's Report and 
Shareholder's Information included in the Annual Report, but does not include the Consolidated 
financial statements, Standalone Financial Statement and our auditor's report thereon. The Annual 

Report is expected to be made available to us after the date o f this auditor's report. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express 
;rny form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information identified above when it becomes available and, in doing so, consider whethe r the other 
information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in 
the audit or otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this 
other information, we are required to report that fa ct. We have nothing to report in this regard. 

Management's Responsib il ity for the Financia l Statements 

The management and Board of Directors of the Company are responsible for the matters stated in 
section 134(5) of the Act with respect to the preparation and presen tation of these stand,ilone 
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance 

including other comprehensive income, cash flows and cha nges in equity of the Company in 
;,iccordance with the accounting principles ge nerally accepted in India, including the Indian 
flccount1r.g Standards (Ind J\S) specified under Section 133 of the Act, read with the Compan ies 

(Indian Accounting Standards) Hules, 2015, as amended. This responsibility also includes 

main tenance of adequate accounting records in accordance with the provision of the Act for 
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting the frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonab le and prudent; and the design, implementation and maintenance of 
adequate interna l financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy and 
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the 
financial statements that give a true and fai r view and are free from material missta tement, whether 

due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's abili!y 
to continue as a going concern, disclosing, as appl icable, mat1ers related to going concern basis of 

accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or 

has no realistic alternative but to do so. 

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial repo rting 

process. 

Auditors' Responsibility 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a 
whole are free from material missta tement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's 

report thcJt includes our opinion. ReasoncJble assurance is cl high level of assurance, but is not a 
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 

misstcJtement when it exists. Miss tcJtements can arise from fraud or error and are considered 
material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the 

economic decisions of users taken on t ile basis of these Financial Statements. ~ ~ ':f\ & Ass. 
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As a part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Standalone Financial 
Statements, whether due to fraud or error, design and perform aud it procedures responsive 
to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis 
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from error, as 
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or override 
of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section l/J3(3)(i) of the Act, we 
are Company has adequate internal financia l controls with reference to financia l statements 
in place and the operating effectiveness o f such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to 
con tinue as a going concern, If we conclude that a material uncertainty exists, we are 
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial 
statements or, if such disciosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are 
based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, 
future events or conditions may cause the Compnny to cease to continue as c1 going concern . 

• Eva luate the overall presentat ion, structure nnd content of the Financial Sta tements, 
including the disclosures, and whether the Financial Statements, including the disclosure, 
and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 
scope and timing of the aud it and significant audit findings. Including any significant deficiencies in 
internal contro l that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we hnve complied with 
relevant ethica l requiremen ts regarding independence, and to communicate with them all 
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 
where applicable, related safeguards. 

From the mat ters communicated with those cha rged with governance, we determine those matters 
that were of most significance in the audit of the Financial Statements for the financial year ended 
March 31, 2025 and arc therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulat ion precludes public disclosure about the matter or when, in extremely 
rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because 
the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest 
benefits of such communication. 



Report on other Legal and Regulatory Requirements 

As required by the Companies (Auditor's Repor t) Order, 2020 ("the Order") issued by the Central 
Government of India in terms of sub-section (11) o f Section 143 of the /\ct, we give in the Annexure 
1, a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the Order. 

A. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a) We have sought and obtained all the information and explanations w hich to the best of our 
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit; 

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company 

so far as appears from our examination of those books except for the matters stated in the 
paragraph 2B(vi) below on reporting under Rule ll(g) of the Companies (Audit and Auditors) 

Rules, 2014; 

c) The Balance Shee t, the Statement of Profit and Loss including the Statement of Other 
Comprehensive Income, the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dea lt 

w ith by th is Report are in agreement with the books of accoun t; 

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the applicable Indian 

Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read wi th Companies (Indian 
Accounts Standards) Rules, 2015, as amended. 

e) On che basis o f written representations received from the directors as on 31 March 2025, 
and taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31 
March 2025, from being appointed ilS a director in terms of Section 164(2) of the Act. 

f) The modifi cations re lating to the maintenance of accounts and other matters connected 
therewith are as stated in the paragra ph 2(A)(b) above on reporting under Section 
143(3)(b) of the Act and para 2(B)(vi ) below on reporting under Rule l l(g) of the 
Companies (Audi t and /\ud itors) Rules, 2014. 

g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the 
company and the opera ting effectiveness of such controls refer to our separate report in 

'Annexure 2'. Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operati ng 
effectiveness of the company's interna l financial control over financia l reporting. 

B) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with 

Rule J 1 of the Compa nies (Audit and Aud itors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and 
to the best of our information and according to the explanations given to us: 

i. The company does not have any pending litigations which would impact its financia l 

position. 

ii. The Company did not have any long-term contracts inclu ding derivative contracts; as 
such the quest ion o f commenting on any material foreseeable losses thereon. 

ii i. There were no amounts which were requ ired to be transfe~red to the Investor 

iv. 

Education and Protection Fund by the Company. 

a) The management has represented that, to the best of its knowledge ~~p.tl~~ 
no fu nds have been advanced or loaned or invested (e ither from borro ~~lliti!i,Sh~~ 
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share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any 

other person or entity, including foreign entities ("Intermediaries"), with the 
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary 
shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities 

identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the 
Ultimate Beneficia ries; 

b) The management has represented that, to the best o f its knowledge and belief, 

no fund s have been received by the Company from any person or entity, including 
foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in 
writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend or 

invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on 

behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, 
security or the like on behalf o f the Ultimate Beneficia ries; and 

c) Based on such audit procedures that were considered reasonable and appropriate 
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe 
that the representations under sub-clause (a) and (b) contain any material 

misstatement. 

v. The company has not declared/paid during the year and subsequent to the year-end 
and so the requirements of the rule is not applicable. 

vi. The reporting under Rule ll(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is 
applicable from 1 April 2023. 

Based on our examination which included lest checks, except for the instances 
mentioned below, the Company has used accounting softwares for maintaining its 
books of account, which have a feature of recording audit trail (edit log) facility and 

the same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in 

the response software. 

(i) The feature of recording aud it trail (edit log) facility has not been enabled at 
the database level to log any direct data changes for the accounting 

softwares used for maintaining the records relating to Payroll. 
(ii) The feature of recording audit trail (edit log) faci l ity was not enabled at the 

application layer of the accounting softwares relating to Payroll, for the 
period 1 April 2024 to 31 March 2025. 



Further, for Lhe periods where audit t rail (edit log) focilily was enabled and operated throughout the 
yea r for the respeclive accounting software, we did not come across any instance of the audit trail 
feature being tampered with. 

For Jay Shah & Associates 
Chartered Accountants 
Firm Reg. 

CA. 

Membership No. 134334 
UDINo. : 25134334BMIHLJE4547 

Place : Mumbai. 

Date : 29th May, 2025 



Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

Annexure -1 to the Independent Auditor's Report 

The Annexure re ferred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company on the 

standalone financial statements for the year ended 31 March 2025, we report that 

(I) (a) The company is in process of maintaining proper records showing full particulars, including 

quantitative details and situa tion of property, plan t and equipment. 

(b) The Company has a regular program of physical verification of its property, plant and 
equipment by which property, plant and equipment are verified in a phased manner over a 
period of three yea rs. In accordance with this program, certain property, plant and 

equipment were ve ri fied during the year and no material discrepancies were noticed on such 
verification. In our opinion, this periodicity of physical verification is reasonable having regard 
to the size of the Company and the na ture of its assets. 

(c) According to the information & explanations given to us and on the basis of examination 
of the records of the Company, the company owns no immovab le properties . Accord ingly, 

clause 3 (i) (c) of the order is not applicable to company. 

(d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our 
examina tion of the records of the Company, the Company has not revalued its property, plant 

and equipment (including right of use assets) or intangible assets or both during the year. 

(e) According to the information and explanations given to us and on the basis of our 
examination of the records of the Company, there are no proceedings initiated o r pending 
against the Company for holding any benami property under the Prohibition of Benami 

Property Transactions Act, 1988 and rules made thereunder. 

(II) (a) The Company being in se rvice sector, does not ho ld any physica l inventories . Accord ingly, 
reporting under clvuse 3(ii)(a) of the Order is not applicab le to the Company. 

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our 

examination of the records of the Compvny, the Company has not been sanctioned working 
capital limits in excess of five cro re rupees, in aggregate, from banks or financial institutions 
on the basis of the securi ty of current assets at any point of time during the year. Accordingly, 

clause 3(ii)(b) of the Order is not applicable to the Company. 

(Ill) The Company has not made investments, provided guarantees or security or granted any 

loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured to companies, firms or other 
parties. Accordingly, clause (i ii)(a) to (f) of paragraphs 3 of the Order are not applicable to the 
company. 

(IV) In our opinion and according to the information and explana tions given to us, the Company 
has not given any locJn or guarantee o r has made investments covered under sections 185 

and 186 of the Act. 

(V) The Company has not accepted deposits from the public during the year and does not have 
any unclaimed deposits as at March 31, 2025 and therefore, the provisions of the clause 3(v) 
of the Order is not applicable to the Company. 
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(VI) The maintenance of cost records has no t been specified by the Central Government under 
section 148(1) of the Companies Act, 2013 for the business activities carried out by the 
Company. Thus, reporting under cla use 3(vi) of the Order is not applicable to the Company. 

(VII) (a) According to the information and explanation given to us and on the basis of our 

examination of books of accounts and records, the Company has been regular in depositing 
the statutory dues applicable to t he company with the appropriate authorities. 

(b) /\ccording to the information and explana tions given to us, there is no undisputed amount 

payable in respect of t he above were in arrears as at March 31, 2025 for a period of more 
than 6 months from the date on when they became payable. 

(c) According to the information and explanation given to us, there are no dues of income tax, 
Sales Tax, Service Tax, Goods and Service Tax, Duty of Custom, Duty of Excise, value added tax 
outstanding on account of any dispute. 

(VIII) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, 
no such transactions that were not recorded in the books of account have been surrendered 
or disclosed as income during the year in th e tax assessments under the Income Tax Act, 

1961. 

(IX) The Company has not taken any loans or borrowings from any lender. Hence reporting under 

clause 3 (ix)(a) to (f) of the Order are not applicable to the Company. 

(X) (a) The Company has not ra ised any money by way of initial public offer or further public offer 
(including debt instruments) and term loans during the year. Accordingly, pa ragraph 3 (x){a) 

of the Order is not applicable. 

(b) Further according to the information and explanations give to us and based on our 
examination of the records of the Company, t he Company has not made any preferential 

allotment or private placemen t of shares or fully, partly or optionally convertible debentures 

during the year. 

(XI) (a) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to 
us, we report no fraud by the Company or on the Compony has been noticed or reported 

during the year. 

(b) According to the information and explanation given to us, no report under sub-section 

(12) o f section 143 of the Companies Act has been required to be filed by the auditors in 
Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and /\uditors) Rules, 2014 with 

the Central Government. 

(c) As per information and explanation given by management and/or audit committee there 
were no whistle blower complaints received by the company during the year. 

(XI I) The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3 (xii) of the Order is 
not applicable to the Company. 

(XIII) In our opinion and according to the information and exp lanations given to us and based on 

our examination of the records of the Company, transactions • --=-· parties are in 
compliance with sections 177 and 188 of the Act where tails of such 



transactions have been disclosed in the financial statements as required by the applicable 
accounting standc.1rds. 

{XIV) In our opinion and based on our examination, the company does not have an interna l audit 
system and is not required to have an interna l audit system as per t he provisions of the 
Companies Act, 2013. Accordingly, paragraph 3 (xiv) of the Order is not applicable. 

(XV) In our op inion and according to the information and explanations given to us and based on 

our examination of the records of the Company, the Company has not entered into non-cash 
transactions with the Directors or persons connected to its directors and hence provisions of 
Section 192 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the Company. 

(XVI) (a) The Company is not required to be registered under section 45-1/\ of the Reserve Bank of 
India Act 1934. Hence reporting under clause 3 (xvi)(a) and clause 3 (xvi)(b) of the Order is not 
applicable to the Company. 

(c) The Company is not a Core Investmen t Company (CIC) as defined in the regulations made 

by the Reserve Bank of India. Accordingly, clause 3(xvi)(c) of the Order is not applicable. 

(d) According to the information and explanations provided to us during the course of audit, 
the Group does not have any CICs. 

(XVII) The company has not incurred any Cash Joss during the year. However, the company 
has incurred cash loss of Rs. 38,675/- during the preceding previous year. 

(XVil l) There has been no resignation of the sta tutory auditors of the company during the yea r and 
hence reporting under clause 3(xviii) of the Order is not applicable . 

{XIX) Accord ing to the information and explanations given to us and on the basis of the financia l 
ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financia l 
liabilities, other informa tion accompanying the financia l statements, our knowledge of the 

13oard of Directors and management plans based on our examination of evidence supporting 

the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to bel ieve that any 
material uncertainty exists as on the date of audit report that Company is not capable of 
meeting its liabilities existing as at the bala nce date as and when they fa ll due within a period 
of one year from the balance sheet date. We, however, state t hat this is not an assurance as 

to tile future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the 
facts up to the date of the audit report and we neither give no guarantee nor any assurance 

that all liabi lities falling due wi thin a period of one year from the balance sheet date, will get 

discharged by the company as and when they fall due. 



(XX} In our opinion and according to the information and explanations given to us, the provisions 

of section 135 of the Act are not applicable to the Company. Accordingly, report ing under 
clauses 3(xx)(a) and 3(xx)(b) of the Order is not applicable. 

For Jay Shah & Associates 
Charte red Accountants 
Firm Reg. No. 135424W 

Membership No. 134334 

UDINo. : 25134334BMIHUE4547 

Place : Mumbai. 

Dat e : 29th M ay, 2025 



Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

An nexure - 2 to the Independent Auditor's Report 

Report on the Internal Financial Cont rols Over Financial Reporting under Clause (i) of sub-section 3 

of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial contro ls over financial reporting of Aa rvi Engineering & 

Consultants Private Limited ("the Company") as of 31 March 2025 in conjunct ion with our audit of 

the standalone financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 
The Company's management is responsible for establishing and maIn tain Ing internal financial 
controls based on the internal control over financial reporting criteria establ ished by the Company 
considering the essent ial components of internal control stated in the Guidance Nole on Audit of 

Internal Financial Controls over Financial Reporti ng issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of 
adequate internal financial con trols that were operating effective ly for ensuring the orderly and 
efficient conduct of its business, including adherence to company's po licies, the safeguarding of its 

assets, the prevention and detection of fra uds c1 nd errors, the accuracy and completeness of the 

accounting records, and the timely preparation of reliable financia l information, as required under 
the Companies Act, 2013. 

Auditors' RP~ponsibility 

Our responsibi lity is lo express an opinion on the Company's in ternal financia l contro ls over financial 
reporting ba~ed on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on 

/\udit of Internal Financial Controls over Financia l Reporting (the "Guidance Note") and the 

Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the 
Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial contro ls, both 
applicable to an audit of Interna l Financia l Controls and, both issued by the Institute of Chartered 
/\ccountants of India. Those Standards and the Guidance Note requ ire that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether 
adequate internal financia l controls over financial reporting was established and maintained and i f 
such controls operated effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures lo obta in audit evidence about the adequacy of the 
internal financia l controls system over financial reporting and their operat ing effectiveness. Our 
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of 

interna l financial controls over financia l reporting, assessing the risk that a material weakness exists, 

and testing and evaluating the design and opera t ing effectiveness of interna l control based on the 
assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment 

of the risks o f material misstatement of the fi nancial statements, whether due to fra ud or error. 

We believe that the audit ev idence we have obta ined is sufficient and appropriate to provide a basis 
for our audit opinion on the Company's in ternal financial controls system over financia l repo rt ing 

Meaning of Interna l Financial Controls over Financial Reporting 
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide 

reasonable assurance regard ing the reliability of financial reporting and the prepara tion of financial 

statements for external purposes in accordance w ith generally accepted accounting principles. A 
company's internal financial control over financial reporting i ·cies and procedures 



that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect 
the transactions and dispositions or the assets of the company; (2) provide reasonable assurance 
that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in 

accordance with general ly accepted accounting principles, and that receipts and expend itures of the 
company are being made only in accordance with authorizations of management and directors of 

the company; and (3) provide reasonable assurance regard ing prevention or timely detect ion of 

unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that cou ld have a material 
effect on the financial statements. 

Inherent Lim itations of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

13ecause of the inherent limitc.Jtions of internal financial controls over financial reporting, including 
the possibil ity of collusion or improper management override or controls, material misstatements 
due to error or fraud may occur c.Jnd not be detected. Also, projections of any evaluation of the 

internal financial controls over financial reporting to ruture periods are subject to the risk that the 
internal financial control over financial reporting may become inadequa te because of changes in 

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls 
system over financial reporting commensurate to its size and nature of business and such internal 
financial controls over financia l reporting were operating effectively as at 31 March 2025, based on 

the internal con trol over financi al reporting criteria established by the Company considering the 

essential cor~1ponents of internal control stated in the Guidance Not e on Audit of Internal Financial 
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

For Jay Shah & Associates 
Char tered Accountants 

Firm Reg. No. 135424 

CA. 

Membership No.: 134334 

UDINo.: 25134334BMIHU[4547 

Place : Mumbai. 

Date : 29th May, 2025 



ASSETS 

Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

603, B·l, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400013. 
U74140MH2007PTC171010 

Statement of audited Standalone Assets and Liabilities as on March 31, 2025 

{All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated} 

Particulars 

(1) Non-current assets 
(a) Property, Plant and Equipment 

(b) Intangible Assets 

(c) Financial Assets 

(i) Investments 

(ii) Trade receivables 

(iii) Loans and Advances 

(iv) Others 

(d) Other Non Current Assets 

(e) Deferred tax assets (net) 

(2) Current Assets 

(a) Financial Assets 

(i) Investments 

(ii) Trade receivables 

(iii) Cash and cash equivalents 

(iv) Loans and Advances 

(b) Other current assets 

Total Assets 

Note 
Ref 

1 
2 

3 
3.1 

3.2 

3.4 

3:4 

5 
4 

3 
3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

5 

As at March 31, 2025 
(Audited) 

0.99 

(0.00) 

0.70 
12.97 

14.67 

42.94 

1.56 

7.67 

52.17 

66.83 

As at March 31, 2024 

(Audited) 

1.47 

(0.00) 

2.37 

10.61 

14.45 

39.74 

30.90 

3.74 

74.38 

88.83 

EQUITY & LIABILITIES 
Equity 

(a) Equity Share capital 

(b) Other Equity 

Non-current liabilities 

(a) Other Non-current liabilities 

Current liabilities 
(a) Financial Liabilities 

(ii) Trade payables 

6 
7 

9 

- Dues of Micro and Small Enterprise 8 

- Dues of Other than Micro and Small Enterprise 8 
(d) Other current liabilities 9 

(c) Current Tax Liabilities (Net) 10 

20.00 

30.70 

50.70 

2.38 

3.38 

10.37 

20.00 
53.37 

73.37 

5.35 
10.11 

----------------------

Total Equity and Liabilities 

For Jay Shah & Associates 

Firm Registration No. 135424W 
Chartered Ace 

UDIN No:25134334BMIHUE4547 

Place: Mumbai 

Date :29/05/2025 
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16.13 15.46 

66.83 88.83 

For and on behalf of the Board of Directors of 

Virendra D. Sanghavi 
Director 

DIN: 00759176 

Jaydev V. Sanghavi 
Director 

DIN:00759042 



Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

603, 8-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400013. 

U74140M H2007PTC171010 

Statement of audited Standalone Results for the Quarter and nine months ended March 31, 2025 

{All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated} 

Particulars 

Revenue from Operations 

II Other Income 
Ill Total Income (I +II) 

IV Expenses: 

Employee Benefit Expenses 

Finance Costs 

Depreciation & amortization 

Other expenses 

Total Expenses 

Profit before exceptional Item and tax (Ill-IV) 

Exceptional items 

V Profit/ (Loss) before tax 

Tax expenses 

1. Current Tax 

2. Short/Excess Provision of Tox 

3. Deferred Tax 

4. MAT Credit 

. VI Total tax expenses 

VII Profit/(Loss) for the period ( V-VI) 

_ VIII Other Comprehensive Income 

Items that will not be reclassified to profit or loss 

Re-measurement gains/ (losses) on defined benefit 

plans 

Income Tax relating to items that will not be 

reclassified to statement of profit and loss 

Other Comprehensive Income for the year, net of tax 

IX Total comprehensive income for the year 

Earnings per equity share 

Nominal Value 

Basic 

Diluted 

For Jay Shah & Associates 

Firm Registration No. M rlfi-=~"" 
Ch d Ac ounta 

UDIN No:25134334BMIHUE4547 

Place : Mumbai 

Date :29/05/2025 

Note Ref 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Quarter Ended 

Mar25 

(Audited) 

1.49 

0.95 

2.44 

1.40 

0.11 

28.34 

29.85 

(27.41) 

(27.41) 

(0.23) 

(0.23) 

(27.17) 

(27.17) 

100 

(135.87) 

(135.87) 
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Quarter Ended 

Dec24 

(Unaudited) 

2.52 

0.74 

3.26 

1.96 

0.12 

0.94 

3.02 

0.24 

0.24 

(0.12) 

(0.12) 

0.36 

0.36 

100 

1.82 

1.82 

Quarter Ended 

Mar24 

(Audited) 

0.72 

0.72 

0.62 

0.33 

0.92 

1.86 

(1.15) 

(1.15) 

(1.15) 

100 

(5.73) 

(5.73) 

Year ended 

March 31, 2025 

(Audited) 

7.64 

3.29 

10.94 

6.27 

0.48 

29.22 

35.96 

(25.03) 

{25.03) 

(2.36) 

{2.36) 

(22.67) 

(22.67) 

100 

(113.34) 

(113.34) 

Year ended 

March 31, 2024 

(Audited) 

79.05 

2.81 

81.86 

6.47 

1.33 

58.72 

66.52 

15.34 

15.34 

7.95 

7.95 

7.39 

7.39 

100 

36.96 

36.96 

For and on behalf of the Board of Directors of 

Virendra 0. Sanghavi 

Director 

DIN: 00759176 

Jaydev V. Sangha vi 

Director 
DIN:00759042 



Aarvi Engineering & Consultants Private limited 

603, B-1, Marathon In nova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Ka dam Marg, Lower Pa rel (West), Mumbai - 400013. 

A Equity 

U74140MH2007PTC171010 

Notes to financial statements 

(All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

Statement of Changes in Equity 

As at March 31, 2025 
Particulars Number of 

Shares 

Amount 

20,000 Equity Shares @100/-

Balance at the beginning of the reporting period 

Changes in equity share capital during the year - issued during the 

reporting period 

Balance at the end of Reporting period 

B Other Equity 

Particulars 

Balance as at 31 March 2024 

Profit/(Loss) for the year 

Balance as at 31 March 2025 

20,000 20.00 

20,000 20.00 

Retained Total 

53.37 53.37 

(22.67) {22.67) 

30.70 30.70 

As at March 31, 2024 

Number of 

Shares 

20,000 

20,000 

Amount 

20.00 

20.00 

As per our report of even date For and on behalf of the Board of Directors 

For Jay Shah & Associates 

Firm Registration No. 135424W 

Chartered Accountants 

:V' 
M.No. 134334 

UDIN No:25134334B 

Place : Mumbai 

Date :29/05/2025 

Virendra D. Sanghavi 

Director 

DIN:00759176 
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Jaydev V. Sanghavi 

Director 

DIN:00759042 



Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

603, 8-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400013. 

1 Property, Plant and Equipment 

U74140MH2007PTC171010 

Notes to financial statements as at and for the year ended March 31, 2025 

{All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

Details of Additions, Adjustments, Depreciation and Net Block Asset Class Wise-2024-25 

Tangible Assets 

Particulars 

As at 31st March 2024 

Additions 

Disposals/ Adjustments 

As at 31st March 2025 

Depreciation 

As at 31st March 2024 

Charge for the Year 

Disposals 

As at 31st March 2025 

Net Block 

As at 31st March 2024 

As at 31st March 2025 

2 Intangible Asset 

Particular 

As at 31st March 2024 

Additions 

Disposals/ Adjustments 

As at 31st March 2025 

Depreciation 

As at 31st March 2024 

Charge for the Year 

Disposals 

As at 31st March 2025 

Net Block 

As at 31st March 2024 

As at 31st March 2025 

Furniture and 

Fixtures 

12.77 

12.77 

12.14 

0.00 

12.14 

0.63 

0.63 

Software 

5.07 

5.07 

5.07 

5.07 

0.00 

o.oo 

Office Computers Total 

Equipment 

1.07 11.27 25.11 

1.07 11.27 25.11 

1.04 10.47 23.64 

0.48 0.48 

1.04 10.94 24.12 

0.04 0.80 1.47 

0.04 0.32 0.99 
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Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

603, S-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, lower Parel (West), Mumbai• 400013, 

U74140MH2007PTC171010 

Notes to Standalon e financial statements 

{All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

Asat Asat 
March 31, 2025 March 31, 2024 March 31, 2025 March 31, 2024 

Non Current Current Current 
Financial Assets 

3.1 Investments 

i) Investments in Mutual Funds measure at FVTPl 

As at March 31, 2025, Units: 551.465 • Axis Banking & PSU Oebt-G 14.22 13.17 

As at March 31, 2025 Units 59745.722 - IOFC Banking & PSU Debt Reg-G 14.40 13.35 

ru at March 31, 2025 Units: 76107.555 - IDFC Corporate Bond Reg-G 14.32 13.22 

Total 42.94 39.74 

Asat As at 
March 31, 2025 March 31, 2024 March 31, 2025 March 31, 2024 

Non Current Current 
3.2 Trade Receivables 

(Unsecured, at amortised cost} 

i) Considered good 1.76 30.90 
ii) Considered doubtful 

less : Provision for doubtful Debts (0.20) 

Total 1.56 30.90 

Ageing of Trade Receivables (Previous years figures are in bracket} 

Particulars Outstanding for following periods from due date of payments 
less than 6 months 6 months - 1 year 1-2 years 

Undisputed trade receivables- considered good 
2-3 yurs More than 3 years Total 

l .76 l .76 

Undisputed trade receivables· considered doubtful 

(0.20) (0.10) 
30.90 30.90 

Disputed trade receivables-considered good 

-
Disputed trade receivables• considered doubtful! 

-

A Expected Credit loss: 

Trade receivables and unbilled revenue are unsecured and are derived from revenue earned from customers primarily located in India. Periodically, the Company evaluates all customer dues to the 

Company for collectability. The need for impairment is assessed based on various factors including collectability of specific dues, risk perceptions of the industry in which the customers operates, 

general economic factors, which could affect the customer's ability to settle. More than 95% of the Company's customers have been transacting with the Company for over five years and none of these 
customers' balance are credit impaired. An impairment analysis is performed at each reporting date on invoice wise receivable balances. 

The Ufe time credit loss write off during the year arises more out of the disputes or charges rather than credit impairment. 

Since the Company Calculates impairment under the simplified approach the Company does not track the changes in credit risk of trade receivables the impairment amount represents lifetime 
expected credit loss. Hence the additional disclosures in trade receivables for changes in credit risk and credit impaired trade receivable are not disclosed. 

3.3 Cash and Bank Balances 

A Cash and cash equivalents 

Balances with banks 

Bank Deposit 

Bank Balance 

ii) Cash on hand 

Total 

3.4 Others 

(Unsecured, Considered doubtful) 
Security Deposit Including Ea 

less : Provision 

ii) Advance to Suppliers 

Total 

Asat 

March 31, 1025 March 31, 2024 

Current 

7.50 3.57 

0.17 0.17 

7.67 3.74 

As at Asat 
March 31, 2025 March 31, 2024 March 31, 1025 March 31, 2014 

Non Current Current 
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Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

603, 8-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Pare! (West), Mumbai • 400013, 

U74140MH2007PTC171010 

Notes to Standalone financial statements 

(All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

As at 
4 Deferred Tax Asset (Net) March 31, 202S March 31, 2024 

Deferred Tax Asset on account of; 

On Fixed Assets 

ii) Unabsorbed depreciation 

iii) Business Loss 

Deferred Tax Asset, Net 

Asat 

(0.77) 

1.95 
11.79 

12.97 

(0.90) 

1.54 
9.97 

10.61 

Asat 
March 31, 2025 March 31, 2024 March 31, 2025 March 31, 2024 

Other Assets 

i) Advance Income Tax (Net of Provision for Taxation) 

ii) Security Deposit Including Earnest Money Deposit 

ii) Gst Receivable 

Total 

6 Equity Share capital 

i) Authorised shares: 

1,00,000 (Previous Year 1,00,000) Equity 

Shares@ 100/- each with Voting rights 

Total 

ii) Issued and subscribed share and paidup : 

20,000 (Previous Year 20,000) Equity Shares 

@ 100/- each with Voting rights 

Total paid-up share capital 

Non Current 

0.70 2.37 

0.70 2.37 

a) Reconciliation of the equity shares outstanding at the beginning and at the end of the period 

Balance, beginning of the period 

Issued during the period 

Balance, end of the period 

b) Terms/ rights attached to equity shares 

Asat 

March 31, 2025 March 31, 2025 March 31, 2024 

Number Amount Number 

20,000 20.00 20,000 

20,000 20.00 20,000 

Current 

Asat 

March 31, 2025 March 31, 2024 

100.00 100.00 

100.00 100.00 

20.00 20.00 

20.00 20.00 

March 31, 2024 

Amount 

20.00 

20.00 

The Company has issued one class of Equity Shares having face value of Rs, 100/- per share. Equity Shareholders has right to vote, in respect of such share, on every resolution palced before the company 

and their voting right on a poll shalt be in proportion to their share of the paid up Equity Share of the company. In the event of liquidation, the equity shareholders are entitle to receive assets of the 

company after payments to secured and unsecured creditors in proportion of their shareholdings. The Company has only one class of equity shares having a par value of Rs. 100/-per share. Each holder of 

equity shares is entitled to one vote per share. The shareholders are entitled to dividend in the proportion of t heir shareholding. In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will 

be entitled to receive remaining assets of the company, after payment of all external liabilities. The distribution will be In proportion to the number of equity shares held by the shareholders. 

c) Details of Shareholding more than 5% 

Asat 
March 31, 2025 March 31, 2025 March 31, 2024 March 31, 2025 

% Holding in that % Holding in that 
Number dass of shares Number class of shares 

Equity shores oj Rs. JOO/- each fu/Jy paid up 

Aarvi Encon limited 20,000 100% 20,000 100% 

20,000 100% 20,000 100% 

d} As per the records of the Company, including its register of shareholders/members and other declarations received from shareholders, the above shareholding represents legal ownerships of the shares. 

e) Shareholding of Promoters (Previous years figures are in bracket) 

Sr. No. Promoter's Name No. of Shares %of Total shares %change during 

the vear 
1 Aarvl Encon Ltd 19,999 99.99% Nil 

(19,999) (99.99%) Nil 

2 Virendra 1 0.01% Nil 
Oalpatram 

(1) (0.01%) Nil 
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Aarvi Engineering & Consultants Private limited 

603, S..1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao tcadam Marg, Lower Pare! (West), Mumbai . 400013. 

U74140MH2007PTC171010 
Notes to Standalone financial statements 

{All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

March 31, 2025 March 31, 2024 
Other Equity 

i} Retained Earnings 53.37 45.98 

Trade Payables (at amortised cost} 

i) Dues to Micro, small and medium enterprises 

ii) Dues to other than Mfcro, small and medium enterprises 

Related Parties 

Others 

Total 

Ageing of Trade Payables (Previous years figures are in bracket} 

Particulars 

MSME 

Others 

Disputed Dues- MSME 

Disputed Dues - Others 

a) Amounts due to Micro, Small and Medium Enterprises 

Asal 

March 31, 2025 March 31, 2024 
Non• Current 

Outstanding for following periods from due date of payments 
Less than 1 Year 1·2 Years 2-3 Years More than 3 years 

2.38 -

3.38 
5.35 

-

- -

53.37 45.98 

As at 

March 31, 2025 March 31, 2024 
Current 

2.38 

3.38 5.35 

5.76 5.35 

Total 

2.38 

3.38 
5.35 

The above information regarding Micro, Small and Medium Enterprises have been determined to the extent such parties have been identified on t he basis of information available w ith the Company. 
This is relied upon by t he auditors. 

9 Other Liabilities 

i) Duties and Taxes payable 

ii) Employee liabilities 

iii) Others 

Total 

10 Current Ta>c Liabilities (Net} 

a) Provision forTa>c (Net of Taxes Paid) 

11 Revenue from Operations 

a) Revenue from Manpower Services 

Total 

Asat 

March 31, 2025 March 31, 2024 
Non- Current 

Disclosure in accordance with Ind AS • 115 "Revenue Recognition Disclosures", of the Companies { Indian Accounting Standards) Rules, 2015 

a) Revenue disaggregation based on Serivce Type and Customer type: 

(i) Revenue disaggregation by type of Service is as follows: 

Major Service Type 

Revenue from Manpower Services 

(Ii) Revenue disaggregation by Customer Type Is as follows: 

Customer Type 

Government Companies 

Non Government Companies 

Total 

12 Other Income 
i) Interest Income on Financial Assets at FVTPL 

ii) Interest Income on Income Tax Refund 

iii) 

iii) 

Year Ended 

March 2025 

7.64 
7.64 

Year Ended 

March 2025 

7.64 
7.64 
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Year Ended 

March 2024 

79.05 
79.05 

Year Ended 

March 2024 

79.05 
79.05 

Asal 

March 31, 2025 March 31, 2024 
Current 

0.28 
0.09 

10.00 
10.37 

Asat 

0.11 

10.00 
10.11 

March 31, 2025 March 31, 2024 
Current 

Year Ended March Year Ended March 

2025 2024 

7.64 79.05 
7.64 79.05 

Year Ended March 

2025 

3.20 
0.09 

3.29 

Year Ended 

March 2024 

2.59 
0.01 
0.21 

2.81 



Aarvi Engineering & Consultants Private limited 

603, B-1, M arathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam M arg, Lower Parel (West), Mumbai -400013. 

13 Employee Benefit Expenses 

i) Salaries & Wages, Bonus, Perquisites, et c 

ii) Contribution to Provident, Gratuity funds 

iii) Staff Insurance 

14 Finance Costs: 

i) Interest on Borrowings 

ii) Interest on Indirect Taxes 

Total 

15 Depreciation & Amortization 

i) Depreciation 

ii) Amortisation 

Total 

16 Other expenses 

Payments to auditors (Refer Note below) 

ii} M iscellaneous expenses 

iii) Manpower Hire Charges - Project 

iv) Car Hire Charges 

Total 

a) Payment to auditors 

Statutory Audit 

ii) Tax Audit 

iii) Tax Matters 

Total payments to auditors 

- 17 Tax Expense 

a) Income tax expense in the statement of profit and loss consists of: 

Current Tax 

Short/Excess Provision of Tax 

Deferred Tax 

Income tax recognised in statement of profit or loss 

U74140MH2007PTC171010 
Notes to Standalone financial statements 

{All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

Year Ended March 

2025 

5.94 
0.33 

6.27 

Year Ended March 

2025 

o.oo 

Year Ended March 

2025 

0.48 

0.48 

Year Ended March 

2025 

0.24 

28.97 

29.22 

Year Ended March 

2025 
0.24 

0.24 

Year Ended March 

2025 

(2.36! 
(2.361 

b) The reconciliation between the provision of income tax of the Company and amounts computed by applying the Indian statutory income tax rate to profit before taxes Is as follows 

Particulars 

A Current Tax 

Accounting profit before inc:ome tax 

Enacted tax rates in India (%) 

Computed expected tax expenses 

Net changes on account of disallowances 

Net changes on account of Allowances 

Net tax 

Set off of unabsorbed tax depreciation 

Income tax expenses• Net 

Tax liability as per Minimum Alternate Tax on book profits 

Minimum Alternate Tax rate 

Computed tax liability on book profits 

On account of Opening INDAS Adjustments 

Others 

Minimum Alternate Tax on Book Profit 

B Deferred Tax 

Deferred tax assets/(liabillties) in relation to:-

Particulars 

As at March 31, 2023 
On Fixed Assets 

Unabsorbed depreciation 

Business Loss 

A5 at March 31, 2024 

On Fixed Assets 

Unabsorbed depreciation 

Business Loss ~~ .... .,,.__ 

As at March 3>&02R & As <"d'\ 

Opening 

16.98 

1.06 

1.07 
16.43 
18.56 

(0.90) 
1.54 

9.97 
10.61 

Recognised in Recognised in 
refit and loss OCI 

1.58 

(l.96) 

0.47 
(6.46) 
(7.95) 

0.13 

0.41 
1.82 
2.36 
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Oosing 

18.56 

(0.90) 

1.54 

9.97 
10.61 

(0.77) 

1.95 
11.79 
12.97 

Year Ended March 

2025 

(25.03) 

26.000% 

15.60% 

Year Ended 

March 2024 

2.30 

3.21 
0.95 
6.47 

Year Ended 

March 2024 

0.00 

Year Ended 

March 2024 

1.33 

1.33 

Year Ended 

March 2024 

0.85 
0.37 

53.35 
4.15 

S8.72 

Year Ended 

March 2024 
0.85 

0.8S 

Year Ended 

March 2024 

7.95 
7.95 

Year Ended 

March 2024 

15.34 

26.000% 

15.60% 



Aarvi Engineering & Consultants Private limited 

603, B-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel (West), Mumbai• 400013. 

U74140MH2007PTC171010 

Notes to Standalone financial statements 

(AJI figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

18 Disclosure as required by Accounting Standard -IND AS 33 "Earning Per Share" of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015. 

Net Profit/ (loss) attributable to equity shareholders and the weighted number of shares outstanding for basic and diluted earnings per share are as summarised below: 
Particulars 

Net Profit/ (Loss} as per Statement of Profit and loss 

Outstanding equity shares at period end 

Weighted average Number of Shares outstanding during the period - Basic 

Weighted average Number of Shares outstanding during the period• Diluted 

Earnings per Share • Basic (Rs.) 

Earnings per Share· Diluted (Rs.) 

Reconciliation of weighted number of outstanding during the period: 

Particulars 

Nominal Value of Equity Shares (Rs per share) 

For Basic EPS : 

Tota l number of equity shares outstanding at the beginning of the period 

Add : Issue of Equity Shares 

Total number of equity shares outstandlng at the end of the period 

Weighted average number of equity shares at the end of the period 

Year Ended March 

2025 

(22.67) 

20,000 

20,000 

20,000 

(113.34) 

(113.34) 

Year Ended March 

2025 
10.00 

20,000 

20,000 

20,000 

Year Ended 

March 2024 

7.39 

20,000 

20,000 

20,000 

36.96 

36.95 

Year Ended 

March 2024 

10.00 

20,000 

20,000 

20,000 

The Company has not issued any potential dilutive equity share and therefore the Basic and Dilutive earning per Share will be the same. The earning per share is calculated by dividing the profit after 

19 Commitme.~n=t•'-------------~----------------
Particulars 

Capital Commitments: 

Estimated amount of contracts remaining to be executed 

on capital account. (Net of Caprtal Advances) 
Total 

March 31, 2025 March 31, 2024 

20 Disclosure fn accordance w ith Ind AS-108 ••operating Segments", of the Companies (Indian Accounting Standards} Rules, 2015. 

Based on the "management approach" a.s defined in Ind AS 108, the Chief Operating Decision Maker (CODM) evaluates the Company's performance In accordance with IND AS "Operating Segment", The 

Company has only one reportable operating segment i.e. Manpower Supply and Consultancy Services. 

21 Disdosure in accordance with Ind AS• 24 "Related Party Disdosures", of the Companies ( Indian Accounting Standards) Rules, 2015 

Name of the related parties and related party relat ionships 

A list of related parties 

i Entities where control exists 

Aarvi Encon limited (Holding Company) 

II Key Management Personnel 

Mr. Vi rendra 0. Sanghavi (Director) 

Mr. Jaydev V. Sanghavi (Director) 

Iii Entities significantly Influenced or controlled by Key Management Personnel or their relatives 

Iv Relatives of Key Management Personnel 

Mr. Ninad Kulkarni (son in !aw of Managing Director) 

Mrs. Naini Ninad Kulkarni (Daughter of Director Mr. Virendra 0. Sanghavi) 

Mrs. Ami Jaydev Sanghavi (Wife of Director Mr. Jaydev V. Sanghavi) 

M r. Aditya J. Sanghivi (son of Executive Director) 

Ms. Nirali J. Sanghavl (Daughter of ExecutWe Director) 

Particulars 
Entities where 

control exists 

Remuneration to Key Management Personnels (KMP) 

Salaries and wages 

Director sitting fees 

Balances outstandfng at the end of the year 

Loans and advances 

Rent Deposit 

Ou_tstanding 

C-~'-
,,-!"..'-' 
! Fig~~ 

ove do not include IND AS Adjustments 
Rei --n; 

3{f4ev;· o\r. ars figures are in bracket) 

K"MP Relatives of KMP 

f,' n~'a ~

ent of Expenses is not reported above 

ons with t hese related arties are riced on an arm's len th basis. None of the balance is secured. p 
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Aarvi Engineering & Consultants Private limited 

603, B-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, lower Parel (West}, Mumbai• 400013. 

U74140MH2007PTC! 71010 

Notes to Standalone financial statements 

(AU figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

22 Significant accounting judgements, estimates and assumptions 

The financial statements require management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying 

disclosures, and the disclosures of contingent liabilities. Uncertainity about these assumptions: and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or 

liabilities affected in future periods. 

Judgements 

In the process of applying the company's accounting policies, management has made the following judgements, which have the most significant effect on the amounts recognised in the separate financial 
statements. 

Taxes 

Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the losses can be utilised. Significant management judgement is 

required to detennine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon the likely timing and the level of future taxable profits together with future tax planning strategies. 

23 First-time adoption of Ind AS 

These financial statements, for the year ended March 31, 2020, are the first the Company has prepared in accordance with Ind AS. For periods up to and including the year ended March 31, 2019, the 

Company prepared its financial statements in accordance with accounting standards Companies (Accounting Standard} Rules,2006 notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read together with 
paragraph 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2015 {Previous GAAP}. 

Accordingly, the Company has prepared financial statements which comply with Ind AS applicable for periods ending on March 31, 2020 together with the comparative period data as at and for the year 

ended March 31, 2019, as described in the summary of significant accounting policies. In.preparing these financial statements, the Company's opening balance sheet was prepared as at April 1, 2018, the 

Company's date of transition to Ind AS. There are no IND AS Adjustments ason Transition date and as on march 31,2019 and hence no reconciliation is given. 

24 Exemptions Applied 

Ind AS 101 allows first-time adopters certain exemptions from the retrospective application of certain requirements under Ind M. The Company has not applied any of the exemptions 

25 Financial Instruments 

i} The carrying value and fair value of financial instruments by categories as at March 31, 2025, March 31, 2024 is as follows: 

a) Financial Assets 

Amortised Cost 

Trade Receivable 

Loans and Advances 

C.ash and cash equivalents 

Total Financial Assets 

b) Financial Liabilities 

Amortised Cost 

Trade payables • Micro, small and medium enterprises 

Trade payables • Others 

Total Financial Liabilities 

Carrying Value 

March 31, 2025 March 31, 2024 

1.56 30.90 

7.67 3.74 

9.23 34.64 

3.38 5.35 

3.38 5.35 

Fair Value 

March 31, 2025 March 31, 2024 

1.56 30.90 

7.67 3.74 

9.23 34.64 

3.38 5.35 

3.38 5.35 

The management assessed that fair value of cash and short-term deposits, trade receivables, trade payables, book overdrafts and other current financial assets and liabilities approximate their carrying 

The fair value of the financial assets and liabilities is included at the amount at which the instrument could be exchanged in a current transaction between willing parties, other than in a forced or liquidation 

26 Fair Value Hierarchy 

This section explains the judgments and estimates made in detennining the fair values of the financial instruments that are (a) recognised and measµred at fair value and (b) measured at amortised cost 
level 1-Quoted prices {unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities. 

Level 2 - Inputs other than quoted prices included within level 1 that are observable for the asset or liability, either directly {i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices). 
Level 3 -Inputs for the assets or liabilities that are not based on observable market data {unobservable inputs). 

The following table presents the fair value measurement hierarchy of financial assets and liabilities measured at fair value on recurring basis as at March 31, 2022, March 31, 2021 . 

Particulars 

Financial assets measured at fair value 

Mutual funds -Growth Plan 

Financial assets measured at fair value 

Mutual funds -Growth Plan 

Fair Value measurement using 

Date of Valuation Quoted prices In Significant Significant 

31-Mar-25 

31-Mar-24 

active markets 

(level 1) 

42.94 

42.94 

39.74 

39.74 
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Aarvl Engineering & Consultants Private Limited 

603, 8-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, lower Pare! (West), Mumbai - 400013. 

U74140MHZ007PTC171010 

Notes to Standalone financial statements 

(All figures are Rupees in l acs unless otherwise stated) 

27 Financial risk factors 

Risk management framework 

The Company's Board of Directors has over.II responsibility for the establishment and oversight of the Company's risk management framework. The Company's risk management policies are established to 

identify and analyse the risks faced by the Company, to set appropriate risk limits and controls and to monitor risks and adherence to limits. Risk management policies and systems are reviewed regularly to 

reflect changes in market conditions and the Company's activities. The Company, through its training and management standards an? procedures, aims to maintain a disciplined and constructive control 

environment in which all employees understand their roles and obligations. 

(al Credit risk 

Credit risk is the risk that counterparty will not meet Its contractual obligations under a financial instrument or customercontract, leading to a financial Joss. The Company is exposed to credit risk from its 

operating activities (primarily trade receivables) and loans receivables, investments and other financial instruments. 

(bl Liquidity risk 

liquidity risk is t he risk that the Company will not be able to meet its financial obligations as they become due. The objectt\le of liquidity risk management is to maintain sufficient liquidity and ensure t hat 

funds are available to meet it..s liabilities when due, under both normal and stressed conditions, without incurring unacceptable losses or risking damage to the Company's reputation. The Company 

monitors its risk of a shortage of funds on a regular basis. The Company's objective is to maintain a balance between continuity of funding and flexibihty through the use of cash credit facilities. 

(cl Market Risk 

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fl uctuate because of changes in market prices. Market risk comprises two types of risk: interest rate risk and 
foreign currency risk. Financial instruments affected by market risks include trade receivable and trade payable. 

i. Interest rate Risk 

Interest rate risk is the risk t hat the fair value or future cash flows of the Company's financial instruments will fluctuate because of changes in market interest rates. The Company does not have significant 

debt obligation with floating interest rates, hence is not exposed to any significant interest rate risks. 

II. Foreign Currency Risk 

Foreign currency risk is the risk that the fair va lue or future cash flows of an exposure will fluctuate because of changes in foreign currency rates. The Company does riot have signrficant foreign currency 

exposure and hence is not exposed to any significant foreign currency risks. 

The Working capital Position of the Company is given below: 

Particulars 

Trade receivable 

Cash and Cash Equivalent 

Others 

Total 

Less: 

Trade Payables 

Others 

Total 

Net Working Capital 

March 31, 2025 

1.56 

7.67 

9.23 

3.38 

10.37 

13,75 

(4.521 

The table below provides detail~ regarding the contractual maturities of significant financial liabilities: 

Less than 1 year 2-5 years 
As at March 31, 2025 

Trade Payables 3.38 
Total 3.38 

As at March 31, 2024 

Trade Payables 5.35 

Total 5.35 

Capital management 

March 31, 2024 

30.90 

3.74 

34.64 

5.35 

10.11 

15.46 

19.18 

Total 

3.38 

3.38 

5.35 

5.35 

For the purpose of the company's capital management, capita! includes issued equity capital and all other equity reserves attributable to the equity holders of the parent. The primary objective of the 
company's capital management is to maximise the shareholder value. 

The company manages its capita l structure and makes adj ustments in light of changes in economic conditions and the requirements of the financial covenants. To maintain or adjust the capital structure, 

the company may adjust the dividend payment to shareholders, retum capital t o shareholders or Issue new shares. The company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total 

capita! plus net debt. The company includes within net debt, short term borrowings, trade and other payables, less cash and cash equivalents. 

Particulars March 31, 2025 March 31, 2024 
Gross debt 

less: 

Cash and Cash Equivalent 7.67 3.74 
Other Bank Balances 

Net debt (Al (7.671 (3.741 

Total Equity (Bl 50.70 73.37 

Gearing r atio (A/8) (6.611 (19.621 

29 The balance sheet, statement of profit and loss, cash flow statement, statement of changes in equity, statement of significant accounting policies and the other explanatory notes forms an integral part of 
the financial statements of the Company for the year ended March 31, 2024, 
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Aarvi Engineering & Consultants Private Limi ted 
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U74140MH2007PTC171010 

Notes to Standalone financial statements 

(All f igures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 
30 Recent Pronouncements 

31 

On March 24, 2021, the M inistry of Corporate Affa irs ( .. MCA") through a notification, amended Schedule 111 of the Companies Act, 2013. The amendments revise Division l, II and Ill of Schedule Ill and are 

applicable from Apri l 1, 2021. Key amendments relating to Division II which relate to companies whose financial statements are required to comply with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 
2015 are: 

Balance Sheet: 

lease liabilities should be separat ely disclosed under the head 'financial liabilities', duly distinguished as current or non-current. 

Certain additional disclosures in the statement of changes in equity such as changes in equity share capital due to prior period errors and restated balances at the beginning of the current reporting period. 

Specified format for disclosure of shareholding of promoters 

Specified format for ageing schedule of trade receivables, trade payables, capital work-in-progress and intangible asset under development. 

If a company has not used funds for the specific purpose for which rt was borrowed from banks and financial institutions, then disclosure of details of where it has been used. 

Specific disclosure under 'additional regulatory requirement' such as compliance wtth approved schemes of arrangements, compliance with number of layers of companies, title deeds of immovable 

property not held in name of company, loans and advances to promoters, directors key managerial personnel (KMP) and related parties, details ofbenami property held etc. 

Statement of profit and loss : 

Additional d isclosures relating to Corporate Social Responsibility (CSR}, undisclosed income and crypto or virtual currency specified under t he head 'additional information' in the notes forming part of the 

The amendments are extensive and the Company will evaluate the same to give effect to them as required by law. 

Finanancial Ratios 

Particulars 

a) Current ratio 
Current Assets 

Current liabilities 

Current ratio 

b) Debt•Equity ratio 

Debt 

Equity 

Oebt•Equlty ratio 

c) Debt service coverage ratio 

EBIDTA 

Debt service 

Debt service coverage ratio 

d) Return on equity ratio 

Net Profits after taxes 

Average Shareholder's Equity 

Return on equity ratio 

e) Inventory turnover ratio 

Sales 

Average Inventory 

Inventory turnover ratio 

f} Trade receivables turnover ratio 

Net Credit Sales 

Average Accounts Receivable 

Trade receivables turnover ratio 

g) Trade payables turnover ratio 

Net Credit Purchases 

Average Trade Payables 

Trade payables turnover ratio 

h) Net capital turnover ratio 

·Net Sales 

Working Capital 

Net capital turnover ratio 

i) Net profit ratio 

Net Profit 

Net Sales 

Net profit r atio 

j) Return on capital employed 

Earning before interest and taxes 

Capital Employed 

Return on capital employed 

k} Return on Investment 

Net Profit 

Net Investment 

Return on Investment 

For Jay Shah & Associates 

Firm Registration No. 13 

Ja 
p 

34 

UDIN No:25134334BMIH 

Place : Mumbai 

Date :29/05/2025 

March 31, 2025 

52.17 

15.46 

3.37 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

(22.67) 

69.67 

(0.33) 

Not applicable 

Not applicable 

Not applicable 

7.64 

1.56 

4.90 

Not applicable 

Not applicable 

Not applicable 

7.64 

36.71 

0.21 

(22.67) 

7.64 

(2.97) 

35.96 

50.70 

70.93% 

(22.67) 

50.70 

-44.71% 

March 31, 2024 

74.38 

15.46 

4.81 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

Not Applicable 

7.39 

66.50 

0.11 

Not applicable 

Not applicable 

Not applicable 

79.05 

30.90 

2.56 

Not applicable 

Not applicable 

Not applicable 

79.05 

5B.92 

1.34 

7.39 

79.05 

9.35% 

66.52 

65.98 

100.82% 

7.39 

65.98 

11.20% 
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Aarvi Engineering & Consultants Private Limited 

Statement of Significant Accounting policies and Other Explanatory Notes 

(A) Corporate Information 

Aarvi Engineering & Consultants Private Limited (the "Company") incorporated on 21st May 2007, is a wholly owned subsidiary of Aarvi Encon 

Limited, engaged in carrying business of designers, Production planners, conlsulting structural, civil, machanical, electrical, chemical, aeronatical, 

marine, Automobile, Mettalurgical, General Engineers, iron founders, iron workers, steel-makers, blast furnace proprietor, fitters, founders and 
makers. 

(B) Significant Accounting Policies 

I) Basis of Preparation 

These financial statements are Separate Financial Statements as per Ind AS 27 - Separate Financial Statements and are prepared in accordance with 

Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) 
Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016. 

For all periods upto and including the year ended March 31, 2019 the Company prepared its financial statements in accordance with Companies 

(Accounting Standard) Rules,2006 notified under the section 133 of the Companies Act, 2013 read together with paragraph 7 of the Companies 
(Accounts) Rules, 2014 (Previous GAAP). 

These financial Statements are prepared under the historical cost convention on the accrual basis except for certain financial instruments which are 
measured at fair values. 

Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted or a revision to an existing 
accounting standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

II) Use of Estimates 

The preparation of financial statements in conformity with generally accepted accounting principles requires management to make estimates and 

assumptions. These estimates, judgements and assumptions affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and 
liabilities, the disclosures of contingent assets and liabilities at the date of financial statements and reported amounts of revenues and expenses 

during the period. Accounting estimates could change from period to period. Actual results could differ from those estimates. Appropriate changes 

in estimates are made as management becomes aware of circumstances surrounding the estimates. Changes in estimates are reflected in the 
financial statement in the period in which changes are made and if material, their effects are disclosed in the notes to the financial statements. 

Ill) Summary of significant accounting policies 

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents. The Company has 
identified twelve months as its operating cycle 

(a) Current and non-current classification 

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification. 
An asset is current when : 

- It is expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle or 
- It is held primarily for the purpose of trading or 

• It is expected to be realised within twelve months after the reporting period, or 

- It is cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period 
All other assets are classified as non-current. 
A liability is current when : 

- It is expected to be settled in normal operating cycle or 
- It is held primarily for the purpose of trading or 

- It is due to be settled within twelve months after t/le reporting period, or 

- There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for atleast twelve months after the reporting period 
The Company classifies all other liabilities as non-current. 

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities. 
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(b) Property, Plant and Equipment 

i) Property, plant and equipment (PPE) are measured at cost, net of accumulated depreciation and/or accumulated impairment losses, if any. The cost 
of PPE includes freight, duties, taxes and other incidental expenses related to the acquisition or construction of those PPE. 

An item of property, plant and equipment is derecognized upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or disposal. 
Any gain or loss arising on de recognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the 
asset) is included in statement of profit or loss in the year the asset is de recognized. 

ii) Subsequent. expenditure is capitalised only if it is probable that the future economic benefits associated with the expenditure will flow to the 
Company. All other repairs and maintenance costs are recognised in statement of profit and loss as incurred. 

iii) The charge in respect of periodic depreciation is derived after estimating the asset's expected useful life and the expected residual value at the end 
of its life. The depreciation method, useful lives and residual values of Company's assets are estimated by Management at the time the asset is 
acquired and reviewed during each financial year. 

iv) Depreciation on all assets of the Company is charged on wriiten down method over the useful life of assets mentioned in Schedule II to the 

Companies Act ,2013 or the useful life previously assessed by the management based on technical review whichever is lower for the proportionate 
period of use during the year. Intangible assets are amortised over the economic useful life estimated by the management. 

v) Advances paid towards the acquisition of property, plant and equipment outstanding at each balance sheet date are shown as capital advances 

under long-term loans and advances and the cost of property, plant and equipment not ready for their intended use before such date are disclosed 
under capital work-in-progress. 

c) lntrangible Assets 

i) Intangible assets are recorded at the consideration paid for cost of acquisition or development less accumulated depreciation and/or accumulated 
impairment loss, if any. The cost of an internally generated asset comprises all expenditure that can be directly attributed, or allocated on a 
reasonable and consistent basis, to create, produce and make the asset ready for its intended use. 

ii) Intangible assets under development are capitalized only if the Company is able to establish control over such assets and expects future economic 
benefit will flow to the Company. 

iii) Intangible assets are amortised over their estimated useful life, from the date that they are available for use based on the expected pattern of 
consumption of economic benefits of the asset. 

d) Borrowings 

General and specific borrowing costs that are directly attributable to the acquisition, construction or production of a qualifying asset are capitalised 

during the period of time that is required to complete and prepare the asset for its intended use or sale. Qualifying assets are assets that necessarily 
take a substantial period of time to get ready for their intended use or sale. Other borrowing costs are expensed in the period in which they are 
incurred. 

e) Impairment of Assets 

Assets subject to amortization/depreciation are tested for impairment provided that an event or change in circumstances indicates that t heir 
carrying amount might not be recoverable. An impairment loss is recognized in the amount by which the asset's carrying amount exceeds its 

recoverable amount. The recoverable amount is the higher between an asset's fair value less sale costs and value in use. For the purposes of 
assessing impairment, assets are grouped together at the lowest level for which there are separately identifiable cash flows (cash-generating units). 
Non-financial assets other than goodwill for which impairment losses have been recognized are tested at each balance sheet date in the event that 
the loss has reversed. 

f) Cash and cash equivalents 

Cash and cash equivalents include cash in hand, demand deposits in banks and other short-term highly liquid investments with original maturities 
of three months or less. Bank overdrafts are shown within bank borrowings in current liabilities on the balance sheet. 

g) Provisions 

The Company recognizes a provision when: it has a present legal or constructive obligation as a result of past events; it is likely t hat an outflow of 

resources will be required to settle the obligation; and the amount has been reliably estimated. Provisions are not recognized for future operating 
losses. 
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j) Fair Value Measurement 

The Company measures financial instruments, such as, derivatives at fair value at each balance sheet date. Fair value is the price that would be 
received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orde_rly transaction between market participants at the measurement date. The fair value 

measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either: 
► In the principal market for the asset or liability, or 

► In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability 
The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company. 

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or liability, 
assuming that market participants act in their economic best interest. 

k) Financial Instruments 

(i) Financial Assets & Financial Liabilities 

Initial recognition and measurement 

All financial assets and liabilities are recognised initially at fair value. 

In the case of financial assets not recorded at fair value through profit or loss, transaction costs that are attributable to the acquisition of the 

financial asset is treated as cost of acquisi tion. Purchases or sales of financial assets that require delivery of assets within a time frame established by 

regulation or convention in t he market place (regular way trades) are recognised on the trade date, i.e., the date that the Company commits to 
purchase or sell the asset. 

Subsequent Measurement 

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in following categories: 
► Debt instruments at amortised cost 

► Debt instruments at fair value through other comprehensive income (FVTOCI) 

► Debt instruments, derivatives and equity instruments at fair value through profit or loss (FVTPL) 
► Equity instruments measured at fair value through other comprehensive income (FVTOCI) 

Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the effective interest method, except for contingent consideration recognized in 
a business combination which is subsequently measured at fair value through profit and loss. For trade and other payables maturing within one year 
from the Balance Sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the short maturity of these instruments. 

Impairment of financial assets 

The Company assesses on a forward looking basis the expected credit losses associated with its assets carried at amortised cost. The impairment 

met hodology applied depends on whether there has been a significant increase in credit risk. The Explanatory Notes details how the entity 
determines whether there has been a significant increase in credit risk. For trade receivables only, the Company applies the simplified approach 

permitted by Ind AS 109 Financial Instruments, which requires expected lifetime losses to be recognised from initial recognition of the receivables. 

Derecognltion of financial instruments 

A financial asset is derecognised only when 

• The Company has transferred the rights to receive cash flows from the financial asset or 

• retains the contractual rights to receive the cash flows of the financial asset, but assumes a contractual obligation to pay the cash flows to one or 
more recipients. 

Where the entity has transferred an asset, t he group evaluates whether it has transferred substantially all risks and rewards of ownership of the 

financial asset. In such cases, the financial asset is derecognised. Where the entity has not transferred substantially all risks and rewards of ownership 
of the financial asset, the financial asset is not derecognised. 

Where the entity has neither trans(erred a financial asset nor retains substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset, the 
financial asset is de recognised if t he group has not retained control of the financial asset. Where the group retains control of the financial asset, the 
asset is continued to be recognised to the extent of continuing involvement in th·e financial asset. 

A financial liability (or a part of a financial liability) is derecognized from the Company's Balance Sheet when the obligation specified in the contract is 
d ischarged or cancelled or expires. 

I) Revenue Recognition 

i) Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably 
measured, regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking 

into account contractually defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the government. The Company has 
concluded that it is the principal in all of its revenue arrangements since it is the primary obliger in all the revenue arrangements as it has pricing 
latitude and is also exposed to credit risks. The specific recognition criteria described below must also be met before revenue is recognised. 

Manpower Services/ Consultancy Services 

Revenue from manpower services and drawing, drafting, designing and consultancy services is accounted at a point in time on accrual basis on 
performance of the services agreed in the contract w ith the customers. 
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m) Taxes 

Interest Income 

For all financial instruments measured at amortised cost, interest income is recorded using the effective interest rate (EIR). The EIR is the rate that 

exactly discounts the estimated future cash receipts over the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the 
net carrying amount of the financial asset. When calculating the effective interest rate, the Company estimates the expected cash flows by 

considering all the contractual terms of the financial instrument but does not consider the expected credit losses. Interest income is included in 
finance income in the statement of profit or loss. 

Dividends 

Dividend income is recognised when the Company's right to receive the payment is established, which is generally when shareholders approve the 
dividend. 

Tax expenses comprise Current Tax and Deferred Tax.: 

i) Current Tax: 

The income tax expense or credit for the period is the tax payable on the current period's taxable income based on the applicable income tax rate 

for each jurisdiction adjusted by changes in deferred tax assets and liabilities attributable to temporary differences and to unused tax losses. The 

current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or substantively enacted at the end of the reporting period in the 
countries where the company and its subsidiaries and associates operate and generate taxable income. Management periodically evaluates positions 

taken in tax returns with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to interpretation. It establishes provisions where 
appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax authorities. 

ii) Deferred Tax: 

Deferred income tax is provided in full, using the liability method, on temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities 

and their carrying amounts in the standalone financial statements. However, deferred tax liabilities are not recognised if they arise from the initial 
recognition of goodwill. Deferred income tax is also not accounted for if it arises from initial recognition of an asset or liability in a transaction other 

than a business combination that at the time of the transaction affects neither accounting profit nor taxable profit (tax loss). Deferred income tax is 
determined using tax rates (and laws) that have been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period and are expected to apply 

when the related deferred income tax asset is realised or the deferred income tax liability is settled. Deferred tax assets are recognised for all 

deductible temporary differences and unused tax losses only if it is probable that future taxable amounts will be available to utilise those temporary 
differences and losses. Current and deferred tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other 

comprehensive income or directly in equity. In this case, the tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively. 

For items recognised in OCI or equity, deferred/ current tax is also recognised in OCI or equity. 

iii) MAT Credit: 

Minimum Alternate Tax (MAT) paid in a year is charged to the statement of profit and loss as current tax. The Company recognises MAT credit 

available as an asset only to the extent that there is reasonable certainty that the Company will pay normal income tax during the specified period, 
i.e., the period for which MAT credit is allowed to be carried forward. The MAT credit to the extent there is reasonable certainty that the Company 
will utilise the credit is recognised in the Statement of profit and loss and corresponding debit is done to the Deferred Tax Asset as unused tax credit. 

n) Earnings Per Share 

Earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss before OCI for the year by the weighted average number of equity shares 
outstanding during the period. For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss before OCI for the period attributable 

to equity shareholders and the weighted average number oi shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential 
equity shares. 

o) Dividend Distribution 

Dividend distribution to the Company's equity holders is recognized as a liability in the Company's annual accounts in the year in which the dividends 
are approved by the Company's equity holders. 

p) Foreign exchange transactions 

Foreign currency transachons are recorded at the rates of exchange prevailing on the dates of the respective transaction. Exchange differences 
arising on foreign exchange transactions settled during the year are recognised in the statement of profit and loss. • 

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies as at the balance sheet date are translated at the closing exchange rates on that 
date, the resultant exchange differences are recognised in the statement of profit and loss. 
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q) Employee benefits 

r) Leases 

Short term employee benefits 

Employee benefits payable wholly within twelve months of receiving employee services are classified as short-term employee benefits. These 
benefits include salaries and wages, bonus and other benefits. The undiscounted amount of short-term employee benefits to be paid in exchange for 
employee services is recognised as an expense as the related service is rendered by employees. 

Post-employment benefits 

i .Defined contribution plans 

A defined contribution plan is a post-employment benefit plan where the company makes specified monthly contributions towards employee 

provident fund to Government administered provident fund scheme which is a defined contribution plan. The Company's contribution is recognised 
as an expense in the statement of profit and loss during the period in which the employee renders the related service. 
ii.Defined benefit plans -Gratuity 

In accordance with the applicable Indian laws, the Company provides for gratuity, defined benefit retirement plan ("the Gratuity plan") covering 

eligible employees. The Gratuity plan provides a lump-sum payment to eligible employees at retirement, death, incapacitation or termination of 
_employment, of an amount based on the respective employee's salary and the tenure of employment. 

Liabilities with regard to the Gratuity plan are determined by actuarial valuation, performed by an independent actuary, at each reporting date using 
the projected unit credit method. Acturial gains and losses are recognised in full in the other comprehensive income for the period in which they 

occur. Current service cost and the interest cost on obligation related to defined benefit plans are recognised in the statement of profit or loss. 

Ind AS 116 requires lessees to determine the lease term as the non-cancellable period of a lease adjusted with any option to extend or terminate the 
lease, if the use of such option is reasonably certain. The Company makes an assessment on the expected lease term on a lease-by-lease basis and 

thereby assesses whether it is reasonably certain that any options to extend or terminate the contract will be exercised. In evaluating the lease term, 
the Company considers factors such as any significant leasehold improvements undertaken over the lease term, costs relating to the termination of 

the lease and the importance of the underlying asset to Company's operations taking into account the location of the underlying asset and the 
availabi lity of suitable alternatives. The lease term in future periods is reassessed to ensure that the lease term reflects the current economic 

circumstances. After considering current and future economic conditions, the Company has concluded that no changes are required to lease period 
relating to t he existing lease contracts. 
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Aarvi Engineering & Consultants Private Limited. 

603, B-1, Marathon lnnova, Marathon Nextgen Complex, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400013. 

U74140MH2007PTC171010 

Statement of Cash Flow for the Year Ended March 31, 2025 

(All figures are Rupees in lacs unless otherwise stated) 

iParticulars 

Cash flows from operating activities 

Profit /(loss) before tax 

Adjustments: 

Depreciation & amortisation 

Interest expense 

Interest Income on Finanical Assets at FVTPL 

Interest Income 

Sundry Balances Written Off 

Operating cash flows before working capital changes and other 

assets 

Decrease/ (increase) in Trade receivables 

Decrease/ (increase) in Financial Assets 

Decrease/ (increase) in Other Assets 

(Decrease)/increase in Trade Payables 

(Decrease)/increase in Financial Liabilities 

{Decrease)/increase in Other Liabilities 

Cash generated from operations 

Income taxes refund/ (paid), net 

Net cash generated from in operating activities 

Cash flows from investing activities 

Purchase of property, plant and equipment and CWIP 

Proceeds from sale of property, plant and equipment 

Proceeds from sale of Intangible Assets 

Purchase of intangible assets 

Investments in Mutual Funds 

Interest Received 

Cash flows from financing activities 

Proceeds from long-term borrowings 

Interest paid 

Net cash used in financing activities 

Net increase/ decrease in cash and cash equivalents 

Cash and cash equivalents at the beginning of the period 

Cash and cash equivalents at the end of the period 

As per our report of even date 

For Jay Shah & Associates 

Firm Registration No. 135424W 

Chartered 

; 

Ja 

Pr or 

M 34334 

UDIN No:251343 

Place: Mumbai 

Date :29/05/2025 

.2024-25 

0.48 

(3.20) 

(0.09) 

29.34 

(1.97) 

0.26 

0.09 

(25.03) 

(2.82) 

(27.84) 

27.63 

{0.21) 

1.66 

1.45 

0.09 

1.54 

1.54 

3.74 

7.67 
3.93 

2023-2024 

1.33 

{2.59) 

(0.01) 

(26.97) 

0.04 

0.04 

4.95 

9.34 

0.01 

For and on behalf of the Board of Directors of 

Managing Director 

DIN: 007S9176 
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Director 

DIN:00759042 

15.33 

(1.27) 

14.06 

{12.60) 

1.47 

(1.87) 

(0.40) 

0.01 

(0.39) 

(0.39) 

4.13 

3.74 
(0.39) 


